Cayenne

Vas sen se stava skuteénosti

Kéd Porsche: PSZKP193
Konfiguraci si mGZzete prohlédnout na nasledujicim odkazu: https://porsche-code.com/PSZKP193

Souhrn
o 4 Zakladni cena 2537 736,00 K&
Vase konﬁgurace Cayen ne Soucet vybranych moznosti 304 690,00 K¢

Celkova cena* 2842 426,00 K¢

*Vigetné 21% DPH. Kone&né prodejni ceny pro zakazniky se budou odvijet od aktualniho kurzu CZK / EURO devizy u Ceské narodni banky v den fakturace vozu.
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https://porsche-code.com/PSZKP193

Kategorie

Barvy exteriéru

Kola

Kategorie

Barvy interiéru

Sedadla

Kategorie

Exteriérové pakety

Stresni a transportni systémy

Prevodovka / podvozek

Kéd Porsche: PSZKP193

Cayenne

Barvy exteriéru a kola

Vlybava

- Chromite ¢erna metaliza

27palcova kola RS Spyder Design s rozsifenim blatnik( v barvé karoserie
Z

Barvy interiéru a sedadel

Vybava

- Céastecny kozeny interiér v dvoubarevné kombinaci ¢erno-Mojave béZova

- Komfortni sedadla vpfedu (14 smér(, elektricka) s paméti

- Ventilace prednich sedadel

Exteriér

Vybava

q Exteriérovy paket derny (vysoky lesk)
ELS™ Exclusive Manufaktur

—
o

Stresni liziny v éerném hliniku

4

Priprava pro tazné zafizeni

= Adaptivni vzduchové odpruzeni s vyrovnavacim systémem a vy$kovym nas-
tavenim v&. Porsche Active Suspension Management (PASM)

- Sportovni koncovky vyfuku v tmavé bronzové barvé
Exclusive Manufaktur

Palivova nadrz o objemu 90 litrl

Kéd moznosti

OE

57Q

Kéd moznosti

JB

Q2J

4D3

Kéd moznosti

Q4

382

1D7

1BK

0P6

0M5

Cena

0,00 K&

62 560,00 K&

Cena

9 130,00 K&

31790,00 Ké

25 890,00 K&

Cena

8830,00 K¢

14 920,00 K¢

Standardni vybaveni

57 830,00 K&

21000,00 K&

3040,00 K¢



Svétla a viditelnost

Kategorie

Interiér

Kategorie

Asistenéni systémy

Komfort a kazdodenni vyuZiti

Kéd Porsche: PSZKP193

Cayenne

8-stupiiova automaticka prevodovka G16G

_ams= TOnovand skla VW1

e
Interiér
Vybava Kéd moznosti
Fabric roof lining 6NJ
Technologie
Vlybava Kéd moznosti
Automaticky parkovaci asistent 7X5
Asistent zmény jizdy v pruzich (asistent mrtvého thlu) 7Y1
Surround View s aktivni podporou parkovani FT3
-i Adaptivni tempomat PV3
Systémy tisiového volani eCall a bCall IW3
= ‘/ Porsche Entry - pfistup bez aktivniho pouZiti klice 4F2

Standardni vybaveni

12 780,00 K&

Cena

Standardni vybaveni

Cena

Standardni vybaveni

21000,00 K&

Standardni vybaveni

35 920,00 Ké

Standardni vybaveni

Standardni vybaveni



Cayenne

Standardni vybaveni

Kola

= 20palcové kola v designu Cayenne

Pneumatiky

= Letni pneumatiky pro 20palcova kola

Prislugenstvi ke kolim

= Stredy kol s jednobarevnym logem Porsche

= Bezpecnostni $rouby kol

= Systém monitorovani tlaku v pneumatikach (TPM)

= Tésnici hmota na pneumatiky a elektricky vzduchovy kompresor

= Bezpecnostni Srouby kol

Sedadla

= Komfortni sedadla vpfedu (8 smérd, elektrické)
= Konfigurace sedadel 2+1 vzadu
= Vyhfivani prednich sedadel

= ISOFIX/I-Size uchyceni na vnéjSich zadnich sedadlech

Paketové vybavy

= Zakladnivybava
= Vybava "base"

= Standardni verze

Exteriér

= Boéni prahy

= Naraznik

= Spodni listy vnéjSich zpétnych zrcétek véetné zakladny v erné barvé
= Vné;jsi paket ve stiibrné barvé (vysoky lesk)

= Bez balicku SportDesign

= Madla dvefi lakovany v barvé karoserie

= Kryt blatniku

= Stres$ni spojler v barvé karoserie

= Kategorie vozu SUV

= Aktivni kapota

Stfesni a transportni systémy

= Hlinikova strecha

= Pfiprava pro tazné zafizeni

Fdlie a polepy
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Cayenne

= Stfibrné barevné oznaceni modelu

Prevodovka / podvozek

= Motor o objemu 3.0 litru V6 prepliiovany turbodmychadlem

= 8-stupriova automatickd prevodovka

= Porsche Active Suspension Management (PASM) aktivni systém odpruzeni
= Vyfukovy systém z brousené nerezové oceli

= Posilovag fizeni Plus

= Brzdovy systém s brzdovymi tfmeny v ¢erné barvé

= Palivova nadrz o objemu 75 litrli

= Standardni podvozek

= Posilovag fizeni Plus

Svétla a viditelnost

= Matrix LED hlavni svétlomety
= LED zadni svétla véetné svételné listy
= Automaticky stmivatelna vnitfni a vnéjsi zpétna zrcétka

= Vnéjsi zpétna zrcétka

Interiérové pakety & dekory/materialy

= Interiérovy paket Diamar lakovany v odstinu Silver Shade

= Ozdobny paket v éerné varianté

Bezpecnostni pasy a design sedadel

= Opérky hlavy

= Bezpecnostni pasy v ¢erné barvé

Volant, fadici/volici paka

= Multifunkéni volant s fadicimi padly a pfepinatem rezimi
= Volant s manudlnim nastavenim pro vysku a hloubku

= Voli¢ prevodovky v kizi

Interiér

= Fabric roof lining

= Pedaly a opérka nohy v ¢erné barvé

= Ochranné listy prahG dvefi z brouseného hliniku ve stfibrné barvé

= Dvojité sluneéni clony pro fidi¢e a spolujezdce

= Ohebny rolovaci kryt zavazadlového prostoru

= Podlahové koberce

= Three-Point automatic seat belts with reversible seat belt pretensioner

= Stfedova loketni opérka

Asistenéni systémy

= Automaticky parkovaci asistent

= Detekce svételného fizeni dopravy (semafor()
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Cayenne

= ParkAssist v&. Surround View

= Surround View s aktivni podporou parkovani

= Asistent pro udrzovani v jizdnich pruzich

= Aktivni omezovac rychlosti

= Varovani a brzdovy asistent v&. ochrana chodc
= Systémy tisfiového volani eCall a bCall

= Surround View s aktivni podporou parkovani

= Surround View s aktivni podporou parkovani

Komfort a kazdodenni vyuZiti

= Automatické otevirani zavazadlového prostoru s ovladanim pomoci gest
= Porsche Entry - pfistup bez aktivniho pouZiti klice
= Soft-close - automatické dovirani dvefi

= Dvouzénovd automaticka klimatizace

«  Casticovy/pylovy filtr s filtrem s aktivnim uhlim

= Paket pro sedadlo fidice s paméti

= Ambientni osvétleni

= Alarmovy systém s vnitfnim snimaéem

= Nekuracky paket

= Bocni airbagy (pfedni a zadni)

= Airbagy

= Porsche Entry - pfistup bez aktivniho pouZiti klice
= Soft-close - automatické dovirani dvefi

= Bocni airbagy (pfedni a zadni)

= Ambientni osvétleni

Infotainment

= Navigace High

= Piihrddka na smartphone s bezdratovym nabijenim (az 15W)
= Hlasové ovladani

= Digitalni radio (DAB+)

= Sound Paket Plus

= Pfiprava pro telefon

= Funkce rychlého nabijeni USB-C

Nabijeni a dojezd

= Palivové vicko

Jiné

= TPM ventilky ve stfibrné barvé
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Motor

Pocet valct

Vrtani

Zdvih

Objem motoru

Vykon (kW)

Vykon (PS)

Maximalni otaky motoru

Max. to¢ivy moment

Viykon na litr (kW/1)

Vykon na litr (PS/1)

Vykon

Nejvyssi rychlost

Zrychleniz 0 - 100 km/h

Zrychleni z 0 - 100 km/h v kombinaci s paketem Sport Chrono

Zrychleniz 0 - 160 km/h

Zrychleni z 0 - 160 km/h v kombinaci s paketem Sport Chrono

Zrychleni z 0 - 200 km/h

Zrychleni z 0 - 200 km/h v kombinaci s paketem Sport Chrono

Pruzné zrychleni (80-120 km/h)

Spotreba paliva / Emise WLTP

Spotieba mésto (specifické pro vozidlo)

Spotieba mimo mésto (specifické pro vozidlo)

Kéd Porsche: PSZKP193

Cayenne

Technicka data

84,5 mm
89,0 mm
2995cm’
260 kW
353 PS
6500 r/min
500 Nm
87,0 kw/I

118,0 PS/I

248 km/h
60s
57s
139s
136
240s
237s

40s

15,71/100 km

10,917100 km



Spotieba extra mésto (specifické pro vozidlo)

Spotieba dalnice (specifické pro vozidlo)

Spotieba kombinovana (specifické pro vozidlo)

Spotfeba mésto

Spotfeba mimo mésto

Spotreba extra mésto

Spotfeba délnice

Spotfeba kombinovana

Emise CO2 nizka (specifické pro vozidlo)

Emise CO2 stiedni (specifické pro vozidlo)

Emise CO2 vysoka (specifické pro vozidlo)

Emise CO2 extra-vysoka (specifické pro vozidlo)

Emise CO2 kombinovana (WLTP) (specifické pro vozidlo)

Spotieba nizka (2. cilova jednotka)

Spotieba stiedni (2. cilova jednotka)

Spotieba vysoka (2. cilova jednotka)

Spotieba extra - vysoka (2. cilova jednotka)

Spotieba kombinovana (2. cilova jednotka)

Emise CO2 nizka (WLTP)

Emise CO2 stiedni (WLTP)

Emise CO2 vysoka (WLTP)

Emise CO2 extra-vysoké (WLTP)

Emise CO2 kombinovana (WLTP)

Hladina hluku (typové schvileno na zakladé UN-R 51)

Hladina hluku stojiciho vozidla
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Cayenne

9,217100 km

10,6 17100 km

10,9 17100 km

17,2-15,71/100 km

12,1-10,81/100 km

10,3-9,11/100 km

11,8-10,61/100 km

12,1-10,81/100 km

355 g/km

246 g/km

209 g/km

241 g/km

247 g/km

15,717100 km

10,9 17100 km

9,21/100 km

10,6 17100 km

10,917100 km

391,0-356,0 g/km

274,0 - 2450 g/km

233,0-207,0 g/km

269,0-241,0 g/km

275 - 246 g/km

81dB(A)



Cayenne

3750 1/min

Hladina hluku stojiciho vozidla (ot./min.)

Hladina hluku projizdéjiciho vozidla

Karosérie

Délka

Sitka

Sitka (bez sklopenych zrcatek)

Vyska

Rozvor

Polomér otaceni

Pohotovostni hmotnost (dle DIN)

Pohotovostni hmotnost (EU)

Celkova pripustna hmotnost

Maximalni zatizeni

Hmotnost predku (EG)

Max. zatizeni tazného zafizeni (brzdény pfivés)

Max. zatizeni tazného zafizeni (nebrzdény pfivés)

Maximalni pfipustné zatiZeni stfechy pomoci stie$niho transportniho systému Porsche

Vlastnosti v terénu

Max. brodivost (ocelové odpruzeni)

Max. brodivost (vzduchové odpruzeni, normalni svétla vyska)

Max. brodivost (vzduchové odpruZeni, nastaveni pro terén)

Najezdovy uhel predni/zadni (ocelové odpruzeni)

Najezdovy thel predni/zadni (vzduchové odpruzeni, normalni svétla vyska)

Prechodovy uhel - ocelové odpruzeni

Pfechodovy thel vzduchové odpruZzeni (normalni svétla vyska)
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69 dB(A)

4930 mm

1983 mm

2194 mm

1698 mm

2895 mm

12,Tm

2055kg

2130 kg

2835kg

780 kg

140 kg

3500 kg

750 kg

100 kg

500 mm

475 mm

530 mm

252-221°

239-210°

18,9°

17,2°



Prechodovy dhel - vzduchové odpruzeni (nejvyssi droveri)

Max. svétla vyska (ocelové odpruzeni)

Max. svétla vyska (vzduchové odpruZeni, béZnd troveri)

Max. svétla vyska (vzduchové odpruZeni, nastaveni pro terén)

Objemy

Objem zavazadlového prostoru, zadni V210-2

Objem zavazadlového prostoru (aZ po horni okraj zadnich sedadel)

Objem zavazadlového prostoru se sklopenymi sedadly
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212°

212 mm

193 mm

238 mm

6981

7721

17081

10
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